EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2023/SECULT
ANEXO I – MODELO DE OFÍCIO

Ofício Nº ____/2023.
Ilmoi. Sr.
Rosteny Cabral
Secretário da Cultura de Pacatuba

Em atenção ao chamamento Público nº 002/2023 vimos a presença de Vossa
Excelência para solicitar a liberação de recursos no valor de R$ ...................para
desenvolver o projeto intitulado .............................em regime de mútua cooperação para
a consecução de finalidades de interesse público (A justificativa para o Termo de
Colaboração deve ser descrita por meio do relato da importância do repasse no contexto
do município, indicando sua participação na melhoria, bem-estar e qualidade de vida da
população)
Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de estima e consideração.

________________, ____ de _______________ de 2023

Respeitosamente,
(Dirigente da entidade)
Nome Completo
CPF